國立高雄餐旅大學 函

地址：812301高雄市小港區松和路1號
傳  真：07-8032423
聯 絡 人：胡佩君 (07)806--0505#21301
電子郵件：lindaandy0927@mail.nkuht.edu.tw

受文者：福智學校財團法人雲林縣福智高級中等學校

發文日期：中華民國109年11月12日
發文字號：高餐大航空字第1096000235號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校航空際運輸服務管理系系學會擬辦理「2021國立高雄
餐旅大學第八屆航令營航行星際，探索銀河AIRLAXY
EXPLORER」，敬請協助公告，請查照。

說明：
一、活動時間：110年1月28日（星期四）至110年1月30日（星
期六），三天兩夜。

二、活動地點：本校（高雄市小港區松和路１號）。
三、參加對象：全國高中、職生。
四、報名時間：109年11月13日（星期五）至109年11月25日
（星期三）晚上11時59分截止。

五、公佈最終錄取名單日期：109年12月18日(星期五)，下午5
時整。

六、報名方式：請至 FB 搜尋粉絲專頁「2021國立高雄餐旅大
學第八屆航令營航行星際，探索銀河  AIRLAXY
EXPLORER 」
(https://www.facebook.com/2021NKUHTaircamp/)上網填寫
報名表。

七、活動聯絡人：若有任何疑問，都可聯繫活動總召：陳柏 同
學 (0978-888-289)、活動副總召：林亞璇同學 (0958-223-
382)。

正本：各公私立高級中學、各國立高級職業學校、各私立高級職業學校
副本：本校觀光學院航空暨運輸服務管理系、航空暨運輸服務管理系系學會電 子 公 文

交 換 章

裝

訂

線

檔  號：
保存年限：

第1頁 共1頁